
FaEul[ad
de artas UnivergidaH]

Na€Éanñ!
d© Cñftiübñ

EXP-UNC:0032113/2019

VISTO

La   Resolución   H.C.D.   Ng   179/2019   designando   a   la   Prof.   Verónica   Silvina

Cuello,  Leg  N° 52.279,  en  un  cargo  de  Profesor Adjunto con  dedicación  simple en  la
cátedra de Escultura  1, y

CONSIDERANDO:

Que  se  verifica  un  error  involuntario  en  el  artículo  3°  de  la  RHCD  179/2019
sobre   la   fecha   de   designación,   que   resulta   necesario   modificar   a   solicitud   del
Secretario Académico a fs.11.

Que en sesión ordinaria  del día  26 de agosto de 2019 el  H.  Consejo  Directivo
de  la  Facultad  de  Artes  aprobó  por  unanimidad  y  sobre  tablas  el  despacho  de  la
Comisión  de Vigilancia y Reglamento.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO   DE LA FACULTAD  DE ARTES

RESUELVE:

ARTl'CULO   19.-   Rectificar   parcialmente   el  Artículo   39   de   la   Resolución   H.C.D.   Ng

179/2019,  en  donde  dice:  "...desde  la fecha  de  acta  de  alta..."  debe  decir:  "...desde
e|  i° de agosto de 2019...".

ARTíCULO 2°:  Protocolizar.  lncluir en  el  Digesto  Electrónico.  Comunicar a  Secretaría
Académica,   al   Departamento   Académico   de   Música   y   a   los   Departamentos   de
Personal   y   Sueldos   y   Asuntos   Académicos.    Notificar   a    los/as   interesados/as.
Cumplido,  archivar.

DADA   EN   LA   SALA   DE   SESIONES   DEL   HONORABLE   CONSEJO   DIRECTIVO   DE   LA

FACULTAD  DE  ARTES  DE  LA  UNIVERSIDAD  NACIONAL  DE  CÓRDOBA  A  VEINTISÉIS

DÍAS  DEL MES  DE AGOSTO  DE  DOS  MIL DIECINUEVE.

RESoLUcióNN°       ®   fi   ©    #y

Ll®.


